



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI**PARİTELER****EMTİALAR****ENDEKSLER****KRİPTO**

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Fed faizleri sabit bıraktı, Warsh fiyat istikrarı konusunda kararı olduklarını söylerken, Fed'in iletişim, bilanço ve veri kullanımı başta olmak üzere çeşitli alanlarda görev güçleri oluşturacağını açıkladı
- Bir yetkili, ABD-İran arasında varılan 14 maddelik mutabakatta Hürmüz'ün yeniden açılması, İran'ın nükleer geliştirmemesi, yaptırımların kaldırılması ve nihai anlaşmanın 60 gün içinde yapılması oldu
- Petrol, ABD yaptırımlarını kaldıracak geçici bir anlaşma imzalamasının ardından ciddi geriledi
- Goldman Sachs, Hürmüz Boğazı'ndan geçen petrol akışlarının savaş öncesi seviyelerin yalnızca yaklaşık %70'ine kadar toparlanabileceğini öngördü
- Anthropic CEO'su, dünya liderlerine yapay zeka düzenlemelerinde "parçalanma" riskinden kaçınmaları çağrısında bulundu
- Fed faizi beklendiği gibi değiştirmezken, yeni başkan Warsh yeniden yapılandırma sinyali verdi, Warsh tarafından gelen mesajlar piyasalarda şahin Fed fiyatlamalarını destekledi
- Trump, anlaşmayı Macron ile yemek yediği Versay sarayında imzaladı

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi Perşembe günü Asya seansında alıcı buluyor ve önceki gün görülen, Mart sonundan bu yana en düşük seviye olan 1,1480-1,1475 bölgesinden uzaklaşıyor. Gün içindeki yükseliş, ABD dolarındaki (USD) genel zayıflık tarafından desteklenirken, parite son saatte 1,1525 civarında günün yeni zirvesine ulaştı.

ABD ile İran arasında çatışmaları sona erdirmeyi ve Hürmüz Boğazı'nı yeniden açmayı amaçlayan anlaşma yatırımcı güvenini artırırken, Çarşamba günü Mart sonundan bu yana en yüksek seviyesine çıkan dolarda kâr satışlarını beraberinde getirdi. Ayrıca Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) şahin mesajları da ortak para birimi euroyu destekliyor. Ancak ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Aralık ayında faiz artırılabileceğine yönelik beklentilerin güçlenmesi, doların kayıplarını sınırlayabilir ve EUR/USD paritesindeki yükselişi baskılayabilir.

%60

%40

Dirençler 1.15438 – 1.15750 – 1.16060

Destekler 1.14987 – 1.14775 – 1.14623

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi salı gününü neredeyse yatay geçirdi ve aylardır çıkmadığı bant aralığının orta noktasına yakın, sınırlı bir yükselişle kapandı. Bu sakinlik haber eksikliğinden değil, piyasaların çarşamba günkü kritik gündemi beklemesinden kaynaklanıyor. Londra açılışı öncesinde İngiltere enflasyon verileri açıklanacak, Fed faiz kararını ve yeni ekonomik projeksiyonlarını duyuracak, ayrıca yeni Fed Başkanı ilk kez basın karşısına çıkacak. Bu nedenle yatırımcılar önemli gelişmeler öncesinde yönlü pozisyon almak istemiyor. Günlük grafikte GBP/USD, yaklaşık 1,3450 seviyesindeki 50 günlük üssel hareketli ortalama (EMA) ile 1,3400 civarındaki 200 günlük EMA arasında sıkışmış durumda. Salı günü fiyat önce 1,3450'ye yaklaştıktan sonra geriledi, ardından 1,3400'ün biraz altına inse de yeniden toparlandı ve yaklaşık 50 piplik dar bir bantta hareket etti.

%55

%45

Dirençler 1.33426 – 1.33756 – 1.34064

Destekler 1.32753 – 1.32610 – 1.32486

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi dört günlük yükselişin ardından Perşembe günü Asya işlemlerinde hafif gerileyerek 160,60 civarında işlem görüyor. Parite önceki gün 160,80 seviyesine kadar yükselerek Temmuz 2024'ten bu yana en yüksek seviyesini gördü ve Japon yetkililerin yeni bir müdahalede bulunabileceği yönündeki beklentileri artırdı.

Japon Yeni'ndeki hızlı değer kaybına karşı Japonya Kabine Baş Sekreteri Minoru Kihara, hükümetin döviz piyasasındaki hareketlere gerektiğinde her an uygun şekilde müdahale etmeye hazır olduğunu söyledi. Kihara, yetkililerin piyasa gelişmelerini yakından takip ettiğini ve ekonomik etkileri kapsamlı şekilde değerlendirdiğini vurguladı. Öte yandan ABD doları, riskten kaçış eğiliminin azalmasıyla bir miktar zayıfladı ve USD/JPY paritesi de kazançlarının bir kısmını geri verdi.

%40

%60

Dirençler 160.750 – 160.887 – 160.963

Destekler 160.443 – 160.280 – 160.130

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında sınırlı yükselişini koruyor ve genel olarak zayıf seyreden ABD dolarının desteğiyle 4.300 dolar seviyesinin rahat şekilde üzerinde işlem görüyor. ABD Başkanı Donald Trump ile İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, iki ülke arasındaki çatışmaları sona erdirmeyi ve Hürmüz Boğazı'nı yeniden açmayı amaçlayan bir Mutabakat Zaptı'nı (MoU) elektronik olarak imzaladı. Ayrıca Trump, İran'ın nükleer programına ilişkin nihai anlaşma için belirlenen 60 günlük müzakere süresinin kesin bir son tarih olmadığını söyledi. Bu gelişmeler yatırımcı güvenini artırırken, Fed'in Çarşamba günkü şahin duruşunun ardından güçlenen doların geri çekilmesine yol açtı ve altını destekleyen temel unsur oldu.

%60

%40

Dirençler 4304 – 4313 - 4322

Destekler 4286 – 4275 - 4268

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas tipi ham petrolün (WTI) fiyatı, beş günlük düşüş serisinin ardından Perşembe günü Asya işlemlerinde hafif yükselerek varil başına 75,10 dolar civarında işlem görüyor. Orta Doğu'daki gerilimin azalmasına ve arz endişelerinin hafiflemesine rağmen petrol fiyatları sınırlı da olsa yükseliş gösteriyor.

Bununla birlikte petrol fiyatları, BBC'nin Beyaz Saray kaynaklarına dayandığı haberin ardından yeniden baskı altında kalabilir. Habere göre ABD Başkanı Donald Trump ile İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, ABD-İsrail ile İran arasındaki savaşı sona erdirmeyi amaçlayan ön anlaşmayı imzaladı. Bu gelişme, hafta başında ABD Başkan Yardımcısı JD Vance ile İran Meclis Başkanı Muhammed Bakır Kalibaf'ın ilk çerçeve anlaşmasını elektronik ortamda imzalamasının ardından geldi.

%65

%35

Dirençler 75.38 – 76.84 – 78.15

Destekler 73.87 – 72.64 – 72.10

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz, çarşamba günü sekiz günlük zirvesi olan 3,30 dolara kadar yükseldikten sonra düşüş trend çizgisi yakınında dirençle karşılaştı. Eğer bu seviyedeki direnç korunursa, düşen kanal formasyonu üçüncü kez üst bandına temas ederek daha da doğrulanmış olacak. Bu formasyon düşüş yönlü olduğu için, mevcut yükseliş trendinin iki hafta önce 3,40 dolar civarında zirve yapmış olabileceğine işaret ediyor. Ayrıca çarşamba günkü zirve, o tarihten bu yana oluşan ikinci daha düşük tepe olarak kaydedildi ve bu da düşüş eğilimli fiyat yapısını güçlendirdi. Kanalin gelişimini sürdürüp sürdürmeyeceği ise büyük ölçüde fiyatın mevcut destek bölgesi çevresindeki hareketine bağlı olacak.

%60

%40

Dirençler 3.201 – 3.275 – 3.354

Destekler 3.057 – 2.981 – 2.932

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Yurt dışından gelen karışık sinyallerin ardından Dax'ın perşembe gününe hafif kayıplarla başlaması bekleniyor. Xetra açılışından yaklaşık iki buçuk saat önce IG, Alman gösterge endeksinin yüzde 0,2 düşüşle 24.886 puanda olduğunu tahmin etti. Bu görünüm, şu anda 24.839 puanda bulunan 21 günlük hareketli ortalamının yeniden test edilebileceğine işaret ediyor. ABD'de Dow Jones Sanayi Endeksi çarşamba günü işlemlerin ilk bölümünde yeni bir rekor seviyeye ulaştı ancak daha sonra negatif bölgeye döndü. Nasdaq 100 ise düzeltme hareketini sürdürdü ve geçen haftanın sonundaki dikkat çekici halka arzından bu yana ilk kez SpaceX hisselerinde de geri çekilme görüldü. Beklendiği gibi Fed, faiz oranlarını bir kez daha değiştirmede. Yeni Fed Başkanı Kevin Warsh, ilk toplantısında Başkan Trump'ın talep ettiği faiz indirimlerini uygulamayı reddetti.

%55

%45

Dirençler 24952 – 25007 - 25087

Destekler 24828 – 24770 - 24657

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street'in ABD ile İran arasındaki geçici barış anlaşmasını ve Fed'in son faiz kararını değerlendirmesiyle hafif yükseldi. ABD'li bir yetkili ve İran medyasına göre ABD ile İran, çarşamba akşamı geçici anlaşmayı elektronik ortamda imzaladı. Anlaşma, Hürmüz Boğazı'nın ticari gemi trafiğine yeniden açılmasını ve İran petrolüne yönelik yaptırımların kaldırılmasını hedefliyor. İran'ın nükleer programı gibi daha uzun vadeli konulara ilişkin müzakerelerin ise önümüzdeki 60 gün içinde yapılması bekleniyor. Fed yetkililerinin faizleri sabit tutması ve yılın ilerleyen dönemlerinde faiz artışının gündeme gelebileceğine işaret etmesinin ardından çarşamba günü hisse senetleri geriledi. Merkez bankasının daha şahin bir duruş sergilemesi, İran ile yaşanan çatışma ortamında enflasyonun yüksek seyretmesi ve is gücü piyasasının güçlü kalmasıyla ilişkilendiriliyor.

%65

%35

Dirençler 30055 – 30093 - 30125

Destekler 29989 – 29925 - 29858

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin, Fed'in şahin mesajlarının bu yıl faiz artırımı beklentilerini güçlendirmesinin ardından perşembe günü düşüşe geçti ve son dönemde elde ettiği kazanımların büyük bölümünü geri verdi. ABD-İran barış anlaşmasının imzalanması, kripto para piyasasındaki algıyı güçlendirmeye yetmedi. Kripto varlıklar, teknoloji ve yapay zeka hisselerine kıyasla zayıf performans göstermeyi sürdürdü. Bitcoin, Fed'in beklediği gibi faizleri sabit bırakmasının ardından gece işlemlerinde sert geriledi. Ancak merkez bankası toplantısı, giderek daha fazla politika yapıcının yüksek enflasyon riskleri nedeniyle 2026 yılı içinde faiz artışını değerlendirdiğini ortaya koydu. Yeni Fed Başkanı Kevin Warsh ayrıca, Fed'in faiz planlarını yatırımcılara nasıl ilettiği konusunda kapsamlı değişiklikler yapılacağını sinyali verdi ve bu durum piyasalardaki belirsizliği artırdı.

%65

%35

Dirençler 64585 – 65337 - 66078

Destekler 63653 – 63126 - 62741

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.